BopoHoB AHTOH AJsieKCaHApPOBUY

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

3625-
4yno

3626-
4o

3699-
4rno

3700-
4yno

3739-
4no

3740-
4o

3741/1-
4yrno

3741/2-
4no

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

YO BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

YO BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

YO BopoHos A.A.

4roO BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

05.07.2025

07.07.2025

01.07.2025

08.07.2025

02.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

CBepeHun

BopoHOB AHTOH AnleKCaHOpOBUY

009158

05.09.2014

06bekT
OLEeHKM

HeXXunoe
romeLeHne

LOM C
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTUpa

aBToMob6UIb

aBToMObUIb

aBToMob6uUIb

3aHune

3[aHune

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOI 0
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU



3817-
4no

3821-
4no

3825-
4no

3830-
4yno

3833-
4ro

3845-
4yrno

3846-
4yrno

3847-
4no

3848-
4no

3851-
4no

3701-
4o

3702-
4no

3716/1-
4o

3717/1-
4o

3777-
4rno

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHoBs A.A.

4rio BopoHos A.A.

YO BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4roO BopoHos A.A.

4roO BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4rio BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4rio BopoHos A.A.

YO BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4roO BopoHos A.A.

15.07.2025

09.07.2025

15.07.2025

17.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

28.07.2025

30.07.2025

11.08.2025

18.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

15.08.2025

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU



3859-
4no

3875-
4no

3876-
4o

3877-
4no

3879/1-
4yrno

3879/2-
4rno

3879/3-
4rno

3879/4-
4no

3879/5-
4yrno

3880-
4o

3889-
4no

3892-
4no

3893-
4yrno

3894-
4o

4ro BopoHos A.A.

4rio BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4roO BopoHos A.A.

4rio BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4rio BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4roO BopoHos A.A.

14.08.2025

05.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

27.08.2025

05.08.2025

08.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

KBapTupa

aBTomMobub

MeTann

KBapTuUpa

aBToMobuUIb

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

aBToMOb6UIb

KBapTupa

KBapTupa

oM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLeCTBa

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU



3895-
4no

3898-
4o

3899-
4no

3908-
4yno

3900-
4ro

3912-
4no

3913-
4no

3916-
4no

3917-
4yrno

3918-
4yrno

3927-
4no

3928-
4o

3938-
4no

3941-
4no

3942-
4yrno

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHoBs A.A.

4rio BopoHos A.A.

YO BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4riO BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

YO BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

YO BopoHos A.A.

11.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

28.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

aBToOMObOUIIb

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMObUIb

aBToMob6uUIb

aBToMObuUIb

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXXNUMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXKNMOro
MMyLLLEeCTBa

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



3943-
4no

3944-
4ro

3945-
4no

3946-
4yno

3947-
4ro

3940-
4yrno

3950-
4ro

3951-
4no

3953-
4no

3860-
4yrno

3862-
4yno

3863-
4o

3864-
4no

3957-
4o

39509-
4rno

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHoBs A.A.

4rio BopoHos A.A.

YO BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4roO BopoHos A.A.

4roO BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4rio BopoHos A.A.

YO BopoHos A.A.

4roO BopoHos A.A.

4rio BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4roO BopoHos A.A.

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

01.09.2025

19.09.2025

23.09.2025

25.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

HeXunnoe
nomMeuwieHmne

KBapTupa

LOM C
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

oM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU



3960-
4no

3962-
4no

3963-
4yrno

3967-
4yno

3968-
4ro

3969-
4yrno

3971-
4yrno

3972-
4no

3973-
4no

3994-
4yrno

3997-
4yrno

3998-
4no

3999-
4rno

4001-
4rno

4007-
4rno

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHoBs A.A.

4rio BopoHos A.A.

YO BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4roO BopoHos A.A.

4roO BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4rio BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4roO BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

YO BopoHos A.A.

4roO BopoHos A.A.

03.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

11.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

18.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

12.09.2025

29.09.2025

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobub

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

obopynoBaHue

HeXunoe
nomMewleHme

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU



4017-
4no

4018-
4no

4020-
4no

4021-
4yno

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHoBs A.A.

4rio BopoHos A.A.

YO BopoHos A.A.

25.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



