

Воронов Антон Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Воронов Антон Александрович			
Номер в реестре членов РОО		009158			
Дата включения в реестр членов РОО		05.09.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3625-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	05.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3626-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	07.07.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3699-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	01.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3700-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	08.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3739-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	02.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3740-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	15.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3741/1-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	15.07.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
3741/2-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	15.07.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
3817-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	15.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3821-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	09.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3825-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	15.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3830-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	17.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3833-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	21.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3845-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	22.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3846-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	23.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3847-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	24.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3848-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	28.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3851-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3701-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	11.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3702-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	18.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3716/1-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	07.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3717/1-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	07.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3777-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	15.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3859-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	14.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

3875-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	05.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3876-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	07.08.2025	металл	рыночная	Оценка движимого имущества
3877-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	08.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3879/1-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	14.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3879/2-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	15.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3879/3-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	15.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3879/4-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	15.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3879/5-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	15.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3880-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	27.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3889-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	05.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3892-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	08.08.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3893-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	06.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3894-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	07.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3895-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	11.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3898-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	13.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3899-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	13.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3908-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	18.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3909-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	18.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3912-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	21.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3913-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3916-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3917-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	25.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3918-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	28.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3927-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	18.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3928-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	18.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3938-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	22.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3941-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	25.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3942-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	26.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3943-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	26.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3944-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	26.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

3945-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	26.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3946-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	26.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3947-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	27.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3949-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	27.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3950-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	28.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3951-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	28.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3953-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	29.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3860-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	01.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3862-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	19.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3863-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	23.09.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3864-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	25.09.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3957-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	02.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3959-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	03.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3960-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	03.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3962-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	04.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3963-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	05.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3967-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	08.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3968-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	08.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3969-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	11.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3971-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	10.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3972-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	11.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3973-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	12.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3994-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	18.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3997-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3998-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3999-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4001-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	12.09.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
4007-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	29.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4017-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	25.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4018-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	25.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4020-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	30.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4021-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	30.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
----------	------------------	------------	----------	----------	---------------------